
 / Valid from 01 Feb 2023 to 09 Dec 2023  Érvényes: 2023-02-01 - 2023-12-09

97  Örökösföld ► Ipari Park, Wittur 

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
 Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Család utca, hőközpont
Semmelweis utca
Lujza utca, Ipartelep
Lombkorona utca
Lapály utca
Csemete utca
Dunapack Zrt.
Palánta utca
Lejtő utca
Matróz utca
Kisteleki bokor bejárati út
Ipari park, rozsréti elágazás
Ipari park
Ipari park, Electrolux
Ipari park, Wittur

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

97
05:17
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05:19
05:20
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05:22
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05:32
05:33
05:35
05:36
05:37
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05:42
05:44
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13:15
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13:26
13:28
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13:31
13:33
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13:40
13:42
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17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42

97
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:28
21:30
21:31
21:32
21:33
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:44

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

97
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:28
05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:44

97
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42

December 24-én és 31-én az esti óráktól csak a 900-as, 901-es és 910-es éjszakai autóbuszok közlekednek. December 25-én és 26-án,
valamint január 1-jén több reggeli járat nem indul.
Only night buses 900, 901 and 910 operate during the evenings of 24 and 31 December. Certain departures are cancelled during the
mornings of 25 and 26 December and on 1 January.
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97  Ipari park, Wittur ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Ipari park, Wittur
Ipari park, Electrolux
Ipari park
Ipari park, rozsréti elágazás
Kisteleki bokor bejárati út
Matróz utca
Lejtő utca
Palánta utca
Dunapack Zrt.
Csemete utca
Lapály utca
Lombkorona utca
Lujza utca, Ipartelep
Semmelweis utca
Család utca, hőközpont
 Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
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06:15
06:17
06:19
06:20
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06:40
06:41
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14:29
14:31
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14:39
14:40
14:41
14:42
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17:00
17:02
17:04
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17:06
17:07
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17:12
17:13
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17:16
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

97
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

97
22:15
22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28
22:29
22:31
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

97
06:15
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

97
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:38
18:39
18:40
18:41
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December 24-én és 31-én az esti óráktól csak a 900-as, 901-es és 910-es éjszakai autóbuszok közlekednek. December 25-én és 26-án,
valamint január 1-jén több reggeli járat nem indul.
Only night buses 900, 901 and 910 operate during the evenings of 24 and 31 December. Certain departures are cancelled during the
mornings of 25 and 26 December and on 1 January.
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